
1  |  Path to PARADISE amare.com+42 (0) 22882247  •  cs.eur@amare.com

M y  v á m  d l á ž d í m e  c e s t u . 
V Y  D O S TÁ V ÁT E  O D M Ě N Y !

1. září 2023 – 30. června 2024
Česká republika



2  |  Path to PARADISE amare.com+42 (0) 22882247  •  cs.nl@amare.com

P AT H  T O  P A R A D I S E
Path to Paradise: Jak získat za odměnu plavbu po Středomoří

Získávejte na své Path to Paradise body a odměny za registrace Zákazníků a Brand Partnerů a za to, 
že postupujete a jistou úroveň si udržíte – a to vše, zatímco pomáháte ostatním v dosažení psychické, 
fyzické i finanční pohody.

Jaká je hlavní odměna? Získejte výlet do ráje! Oslavte svůj úspěch a užívejte si času stráveného s 
ostatními podobně smýšlejícími, nadšenými lidmi na plavbě po Středozemním moři trvající 7 nocí. 
Nemůžeme se dočkat, až vás uvidíme!

Program běží od 1. září 2023 – 30. června 2024.

Splnění předpokladů pro získání tohoto ocenění účast v promo akci Amare, v níž ovšem uspěje pouze omezený počet účastníků.



3  |  Path to PARADISE amare.com+42 (0) 22882247  •  cs.eur@amare.com

Qualifying for this award was the result of participating in an Amare promotion in which a limited number of participants actually qualify.

*Airfare not included with Step 5 or 6. 

R E W A R D (1 200 bodů)

BLAHOPŘEJEME!

Splnil/a jste předpoklady pro účast na plavbě po Středozemním moři v délce 7 nocí pro 2 (dvě) osoby! 
*Přidejte se k nám 16.-23. září 2024 - vyplouváme z Atén a zamíříme do Chorvatska, Černé Hory a Itálie. 
Váš výlet zahrnuje sedm nocí na palubě luxusní výletní lodi Royal Caribbean Voyager of the Seas.* 

*Splnění předpokladů pro získání tohoto ocenění je účast v promo akci Amare, v níž však uspěje pouze omezený počet účastníků. Zájezd za odměnu je omezen na celkem 10 osob ze všech 
zúčastněných trhů v EU a VB, které splnily předpoklady nasbíráním největšího počtu bodů v rozhodném období.



4  |  Path to PARADISE amare.com+42 (0) 22882247  •  cs.nl@amare.com

Jak ZÍSKÁVAT BODY? (1. září 2023 - 30. červen 2024)

Splnění předpokladů pro získání tohoto ocenění účast v promo akci Amare, v níž ovšem uspěje pouze omezený počet účastníků.

JA K S P L N I T P Ř E D P O K L A DY P RO PAT H TO PA R A D I S E
Získejte zájezdové body až ze tří (3) objednávek každého nově zaregistrovaného Brand Partnera a/
nebo Zákazníka.

BONUSOVÉ BODY ZA DOSÁHNUTÍ KATEGORIE GLOBAL AMBASSADOR

H OW TO  E A R N  P O I N TS

VÝŠE PV OBJEDNÁVKY ZÍSKANÉ BODY

1-35 PV 1 zájezdový bod

36-100 PV 5 zájezdových bodů

101-200 PV 10 zájezdových bodů

201-300 PV 15 zájezdových bodů

300+ PV 20 zájezdových bodů

BONUSOVÉ BODY ZA DOSÁHNUTÍ 
KATEGORIE GLOBAL AMBASSADOR BONUSOVÉ BODY

Diamond 300

1 Star Diamond 350

2 Star Diamond 400

3 Star Diamond 450

Presidential Diamond 500

Body Diamond Consistency
Získejte každý měsíc, kdy během pobídkového období dosáhnete 

své nejvyšší vyplácené úrovně, 50 bodů až pod dobu 6 měsíců  
(nebo do celkového zisku 300 bodů).

AKTIVITA BODY

Registrace Brand Partnerů
Na základě modelu Trip Points 

(sponzor NAVÍC získá BONUSOVÉ BODY za registraci nového Brand 
Partnera se speciálním marketingovým balíčkem (5 bodů), balíčkem Happy 

Lifestyle Pack Basic (10 bodů) nebo Happy Lifestyle Pack Pro (15 bodů)

Nové: Dvojnásobný počet bonusových bodů za 
objednávkuNové: Dvojnásobný počet bonusových 

bodů za objednávku

Všichni nově zaregistrovaní Brand Partneři za svou první 
objednávku získají dvojnásobný počet bonusových bodů.

Dosáhněte úrovně Bronze 50

Dosáhněte úrovně Silver 75

Dosáhněte úrovně Gold 125

Dosáhněte úrovně Platinum 150

Dosáhněte úrovně Leader 250

Dosáhněte úrovně Senior Leader 350

Dosáhněte úrovně Executive Leader 450

Jen při jejím  
prvním dosažení:

Registrátor i 
zaregistrovaná osoba 

obdrží body za postup na 
vyšší úroveň



5  |  Path to PARADISE amare.com+42 (0) 22882247  •  cs.eur@amare.com

Úplné znění pobídkové cesty Amare Global Europe naleznete v Podmínkách.

P Ř E D P O K L A DY (během rozhodného období) :
• Každý Zákazník se připojí s objednávkou v hodnotě 100 PV a zadá 2 další objednávky v  

hodnotě 100 PV
• Každý Partner se připojí s objednávkou v hodnotě více než 400 PV a zadá 2 další objednávky  

v hodnotě 100 PV

NEMŮŽEME SE DOČKAT, AŽ SE TAM S VÁMI SETKÁME! 

Účast na pobídkových výletech a dalších propagačních akcích není typická ani zaručená. Splnění předpokladů vyžaduje tvrdou práci, schopnosti a plnění konkrétních prodejních cílů. Většina lidí 
předpoklady nesplní. Doporučením zákazníků můžete získat slušný doplňkový příjem z prodeje produktů. Většina lidí se zaregistruje pouze proto, aby si nakoupila úžasné produkty pro vlastní potřebu,  

a vydělá si málo nebo nic. Výdělky jsou vyjádřeny hypoteticky a vycházejí z dokonalého scénáře, na němž je demonstrováno, jak plán odměňování funguje, NEJDE o prohlášení ohledně výdělků ani 
garanci. Pro získání skutečného příjmu je třeba v rámci podnikání potřebných dovedností a tvrdé práce ze strany Brand Partnera. Solidní zákaznická základna je nedílnou součástí úspěchu Brand Partnera. 

Chcete-li zjistit, čeho lze dosáhnout, prostudujte si naše Prohlášení o příjmech na amare.com.

PŘÍKLADY jak lze získat zájezdové body (1. září 2023 - 30. červen 2024)

9

10

11

12

23

25

27

29

1 000

1 200

1 400

1 600

+

+

+

+

+

+

+

+

= 

= 

= 

= 

BRAND 
PARTNERŮ

BRAND 
PARTNERŮ

ZÁKAZNÍKŮ

ZÁKAZNÍKŮ

ZÁKAZNÍKŮ

ZÁKAZNÍKŮ

ZÁJEZDOVÝCH BODŮ

ZÁJEZDOVÝCH BODŮ

ZÁJEZDOVÝCH BODŮ

ZÁJEZDOVÝCH BODŮ

POMOC 2  
BPS DOSA-

ŽENÍM 
ÚROVNĚ 

SILVER

BRAND 
PARTNERŮ

BRAND 
PARTNERŮ

POMOC 3  
BPS DOSA-

ŽENÍM 
ÚROVNĚ 

SILVER

POMOC 4  
BPS DOSA-

ŽENÍM 
ÚROVNĚ 

SILVER

POMOC 5  
BPS DOSA-

ŽENÍM 
ÚROVNĚ 

SILVER


